
 

 

UCHWAŁA NR LIII/317/2023 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/208/2014 Rady Gminy Kamień z 19 maja 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kamień udostępnianych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy  z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2022, poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Kamień uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik określony w § 1 ust. 2 uchwały nr XXXIX/208/2014 Rady Gminy Kamień z dnia 

19 maja 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kamień 

udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, w ten 

sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Mirosław Piędel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5645



Załącznik do uchwały Nr LIII/317/2023 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właściciel lub zarządzającym jest Gmina Kamień 

1 Droga Wojewódzka nr 878 

Lp. Nazwa 

miejscowości wg 

TERYT 

Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

Standard przystanku 

1 Kamień Kamień – Krzywa Wieś 40 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

2 Kamień Kamień – Krzywa Wieś 69 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

3 Kamień Kamień – Górka 38 prawa przystanek autobusowy  

4 Kamień Kamień – Górka 71 lewa przystanek autobusowy  

5 Kamień Kamień – Centrum 36 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

6 Kamień Kamień – Centrum 73 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

7 Kamień Kamień – Prusina 34 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

8 Kamień Kamień – Prusina 75 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

9 Kamień Kamień – Lecznica 32 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

10 Kamień Kamień - Lecznica 77 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

2 Droga powiatowa nr 1277R Kamień – Łowisko – Wola Zarczycka 

Lp. Nazwa 

miejscowości wg 

TERYT 

Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

Standard przystanku 

1 Łowisko Łowisko - Rondo 02 prawa przystanek autobusowy  

2 Łowisko Łowisko – Rondo 01 lewa przystanek autobusowy  

3 Łowisko Łowisko – Zagrody 04 prawa przystanek autobusowy  

4 Łowisko Łowisko – Zagrody 03 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową  

5 Łowisko Łowisko – Szkoła 06 prawa przystanek autobusowy  

6 Łowisko Łowisko – Szkoła 05 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

7 Łowisko Łowisko - Koniec 08 prawa przystanek autobusowy  

8 Łowisko Łowisko – Koniec 07 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

9 Łowisko Łowisko – Granica 10 prawa przystanek autobusowy  

10 Łowisko Łowisko - Granica 09 lewa przystanek autobusowy  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5645



3 Droga powiatowa nr 1365R Kamień – Podlesie – Kamień 

Lp. Nazwa 

miejscowości wg 

TERYT 

Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

Standard przystanku 

1 Kamień Kamień – Skrzyżowanie 02 prawa przystanek autobusowy  

2 Kamień Kamień – Skrzyżowanie 01 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

3 Kamień ul. Podlesie Morgi 04 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

4 Kamień ul. Podlesie Morgi 03 lewa przystanek autobusowy  

5 Kamień ul. Podlesie Kościół 06 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

6 Kamień ul. Podlesie Kościół 05 lewa przystanek autobusowy  

7 Kamień ul. Podlesie Olszyny 08 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

8 Kamień ul. Podlesie Olszyny 07 lewa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

9 Kamień ul. Podlesie Korczowiska 10 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

10 Kamień ul. Podlesie Korczowiska 09 lewa przystanek autobusowy  

11 Kamień ul. Krzywa Wieś 

skrzyżowanie ul. 

Markowską 

12 Prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

12 Kamień ul. Krzywa Wieś 

skrzyżowanie ul. 

Markowską 

11 Lewa przystanek autobusowy  

13 Kamień ul. Krzywa Wieś 

skrzyżowanie ul. 

Słoneczną 

13 Lewa przystanek autobusowy  

14 Kamień ul. Krzywa Wieś 

skrzyżowanie ul. 

Słoneczną 

14 prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

15 Kamień ul. Krzywa Wieś Kościół 16 Prawa przystanek autobusowy 

z wiatą autobusową 

16 Kamień ul. Krzywa Wieś Kościół 15 Lewa przystanek autobusowy  

17 Kamień ul. Krzywa Wieś 

Skrzyżowanie 

18 prawa przystanek autobusowy  

4 Droga powiatowa nr 1084R Nowy Kamień – Łętownia – Nowa Sarzyna 

Lp. Nazwa 

miejscowości wg 

TERYT 

Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

Standard przystanku 

1 Nowy Kamień Nowy Kamień 02 prawa przystanek autobusowy  

2 Nowy Kamień Nowy Kamień 01 lewa przystanek autobusowy  
   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Mirosław Piędel 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5645


		2023-12-11T13:02:28+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




